[image: image1.jpg]* K K

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 (первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2023                                                                                                  №  278/19
г. Завитинск

О  награждении Почетной   грамотой

и Благодарственном письмом Совета
народных   депутатов   Завитинского
муниципального округа
       В соответствии с Положением «О Почетной    грамоте   Совета     народных депутатов Завитинского муниципального округа, Благодарственном письме Совета народных       депутатов       Завитинского муниципального округа и  Благодарности председателя Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа», утверждённым решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 22.06.2022 № 193/11, на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского муниципального округа,  Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа

р е ш и л:

        1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа:
         - коллектив ГКУ АО - управления социальной защиты населения по г.Завиинск и Завитинскому району, за значительный вклад в развитие системы социальной защиты населения на территории Завитинского муниципального округа и в связи с профессиональным праздником - Днем социального работника;

         - Белотелову Ларису Леонтьевну, главного специалиста финансового отдела администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         - Гольц Наталью Васильевну, главного специалиста отдела образования администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления;

         - Гончарову Ирину Александровну, медицинскую сестру ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
         - Дудникову Анжелику Валерьевну, начальника отдела муниципального хозяйства администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         - Доля Татьяну Анатольевну, начальника отдела образования администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;
         - Климанскую Каринэ Суликовну, медицинскую сестру палатную (постовая) детского отделения ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
        - Мацкан Андрея Николаевича, первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         -  Пересунько Александра Владимировича, врача – рентгенолога ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
         - Петренко Татьяну Анатольевну, медицинскую сестру ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
         - Полоротову Елену Ивановну, фельдшера-лаборанта ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
        - Прикота Олесю Александровну, главного специалиста отдела  муниципального хозяйства администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         - Свирида Светлану Петровну, медицинскую сестру процедурной ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;

         - Томашевскую Марину Анатольевну, медицинскую сестру палатную (постовая) палаты реанимации и интенсивной терапии ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
  - Тютереву Наталью Леонидовну, педагога-психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения-детского сада № 1 г.Завитинска, за добросовестный труд, преданность избранной профессии, значительный вклад в совершенствовании образовательного процесса, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения;
         2. Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа:

         -  Первушину Оксану Ивановну, специалиста отдела образования за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         - Синча Надежду Николаевну, делопроизводителя муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

         - Тищенко Ольгу Владимировну, главного специалиста по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних лиц отдела по правовым и социальным вопросам администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

-Кушнареву Марину Ивановну, ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки управления социальной защиты населения по Завитинскому муниципальному округу, за образцовое выполнение должностных обязанностей, безупречную работу и в связи с профессиональным праздником «День социального работника»;

          - Козычко Елену Степановну, специалиста I категории территориального отдела администрации Завитинского муниципального округа, за добросовестный труд, активную профессиональную деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем органов местного самоуправления;

 - Куцый Светлану Викторовну, руководителя физического воспитания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения-детского сада № 1 г.Завитинска, за добросовестный труд, преданность избранной профессии, значительный вклад в совершенствовании образовательного процесса и в связи с двадцатипятилетием педагогического стажа;

        - Фурманову Наталью Сергеевну, медицинскую сестру участковую ГБУЗ АО «Завитинская больница», за квалифицированное и добросовестное отношение к выполнению профессиональных обязанностей, большой вклад в дело охраны здоровья населения и в честь Дня медицинского работника;
- Харину Ирину Евгеньевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения-детского сада № 1 г.Завитинска, за педагогическое мастерство, высокий профессионализм, формирование творческой активности детей дошкольного возраста и внедрение инновационных подходов, развивающих технологий и в связи с двадцатилетием педагогического стажа.

           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                                Н.В.Горская